A MUNICÍPIO DE CARAGUATATUBA
ESTADO DE SÃO PAULO

DECRETO Nº 1.529, DE 01 DE OUTUBRO DE 2021.

"Qualifica a entidade Associação Boa Esperança
como Organização Social na área do esporte."

JOSÉ PEREIRA DE AGUILAR JUNIOR, Prefeito do Município da Estância
Balneária de Caraguatatuba, usando das atribuições que lhes são conferidas por
Lei, e,

CONSIDERANDO os termos da Lei Municipal nº 2.559, de 17 de junho de 2021 , e
o que consta do Processo Administrativo nº 28.494/2021 ,

DECRET A

Art. 1° Fica a entidade ASSOCIAÇÃO BOA ESPERANÇA, inscrita
no CNPJ nº 16.649.348/0001-44, qualificada como Organização Social na área do
esporte, no Município de Caraguatatuba, em observância ao artigo 6° da Lei
Municipal nº 2.559, de 17 de junho de 2021 . ;

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Caraguatatuba, 01 de outubro de 2021.

JOSÉ PEREIRA DE A®íLAR JUNIOR
Prefeito Municipal

PU BLICADO EM.Q2..[ J 0 JctJOé)-/
NO DIÁPJO OflCIAl ElETRÕHICO 00 MUNJdPIO OE CAMGIJATATUBA

EDITAL ANO~N2 (; 4 j_